
UCHWAŁA NR XXXIX/199/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia informacji: „Sport w powiecie jeleniogórskim”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację: „Sport w powiecie jeleniogórskim”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1868) powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury 
fizycznej i turystyki. Informacja „Sport w powiecie jeleniogórskim” ma na celu przedstawienie Radzie Powiatu 
Jeleniogórskiego sytuacji dotyczącej sportu w powiecie jeleniogórskim, z uwzględnieniem dotychczasowych 
osiągnięć i perspektyw rozwoju sportu powiatowego w najbliższej przyszłości. Informacja ma stanowić pomoc 
przy ewentualnym formułowaniu i opracowywaniu przez Radę Powiatu Jeleniogórskiego wniosków dotyczących 
rozwoju sportu na terenie powiatu jeleniogórskiego. 

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXIX/199/2017
Rady Powiatu Jeleniogórskiego
z dnia 4 grudnia 2017 r.  

SPORT 

W POWIECIE JELENIOGÓRSKIM

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 2



I. STOWARZYSZENIA REALIZUJĄCE WSPÓŁZAWODNICTWO SPORTOWE 
WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY W POWIECIE JELENIOGÓRSKIM

Na terenie powiatu działają stowarzyszenia sportowe o charakterze regionalnym, które 
w szczególny sposób przyczyniają się do rozwoju i popularyzacji sportu, głównie wśród 
dzieci i młodzieży, w całym powiecie i regionie poprzez organizację zawodów sportowych 
i współzawodnictwa sportowego. Tymi stowarzyszeniami na terenie powiatu jeleniogórskiego 
są: Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe.

 
   Powiatowy  Szklony  Związek  Sportowy  w  Jeleniej  Górze    zrealizował   zadnia
założone  na    rok  szkolny  2016/2017  w 100 % .  Przeprowadzono wszystkie  imprezy 
sportowe założone w kalendarzu  imprez .
 
  Główne  zadania  to realizacja  kalendarza  imprez  szkolnych w kategorii   szkół  
podstawowych, gimnazjalnych  i  licealnych.
Udział   szkół  w  imprezach   przedstawiał   się   następująco:
 
Lp.. Treść Ilość  imprez dziewczęta chłopcy Razem
      
1. Igrzyska        41     1360 1556 2.916
2. Gimnzajada       31       635   635 1.270
3. Licealiada       28       270   330    600
      
 
x

 
O G Ó Ł EM

   
     100

  
 2.265

 
2.521

 
4.786

      
 
Środki finansowe  przeznaczone  na organizację  imprez  zimowych  wykorzystano  na  
organizację nowych  imprez  sportowych  w  szkołach  podstawowych ,  gimnazjach i liceach. 
Rozdzielono badminton  na  kategorie  dzw. i chł. Wprowadzono badminton w szkołach 
licealnych. Pierwszy raz przeprowadzono   biathlon  letni  dla wszystkich kategorii  szkół.
W ramach kalendarza  imprez  zorganizowano  5 dużych  imprez  masowych, tj.:

Sztafetowe  biegi  przełajowe               -  410    uczniów
Indywidualne  biegi  przełajowe          -  537    uczniów
 LA  SP +Gim. + Licea                         -  545    uczniów
Biathlon letni                                      -  192    uczniów
Festiwal Sport Zim.                             -  354    uczniów

           ogółem:       2038  uczniów

Dnia  13 czerwca  2017 r.  dokonano  podsumowania  wyników  współzawodnictwa  
sportowego  szkół   z udziałem  nauczycieli,  dyrektorów  szkół  oraz  władz  gminnych i  
powiatowych.

Sklasyfikowano wszystkie szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne. 
Szkoły, które osiągnęły najlepsze wyniki we współzawodnictwie sportowym nagrodzone 
zostały przez Starostę Jeleniogórskiego pucharami .

Na wszystkich imprezach masowych organizowanych na stadionach i innych 
obiektach sportowych zapewniono dzieciom i młodzieży posiłki oraz gorącą herbatę.

Puchary, medale i dyplomy na każdych zawodach wręczono trzem najlepszym 
szkołom. Zawody przeprowadzano na szkolnych obiektach sportowych Powiatu 
Jeleniogórskiego, stadionie lekkoatletycznym przy ul. Lubańskiej w Jeleniej Górze, trasach 
biegowych Ośrodka „Lubuszanin” oraz trasach biegowych w Karpaczu.

Realizacja tych zadań sfinansowana została ze środków Powiatu Jeleniogórskiego w 
ramach dotacji.

    WYNIKI  WSPÓŁZAWODNICTWA  SPORTOWEGO
            SZKÓŁ PODSTAWOWYCH    POWIATU  JELENIOGÓRSKIEGOId: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 3



                                    Rok  szkolny  -   2016/2017
 

POWIATOWE   IGRZYSKA  MŁODZIEŻY  SZKOLNEJ

DZIEWCZĘTA

1. SP   Karpacz pkt. - 425

2. SP    1 Piechowice    „ - 420

3. SP    Mysłakowice    „ - 405

4. SP    Łomnica    „ - 375

5. SP    1 Szklarska Poręba    „ - 365

6. SP    1 Kowary    „ - 330

7. SP    Janowice Wielkie    „ - 295

8. SP    3 Kowary    „ - 295

9. SP    Barcinek    „ - 235

10. SP    Miłków    „ - 225

11. SP    Kopaniec    „ - 215

12. SP    Jeżów Sudecki    „ - 200

13. SP    Podgórzyn    „ - 180

14. NSP 707 Karpacz    „ - 145

15. SP    5 Szklarska Poręba    „ - 120

16. SP    Siedlęcin    „ -   90

17. SP    Ścięgny    „ -   90

18. SP    Kostrzyca    „ -   85

19. SP    Sosnówka    „ -   80

20. SP    Wojcieszyce    „ -   35

21. SP     Czernica    „ -     0

     

     

 

 CHŁOPCY

1. SP   1  Piechowice pkt. - 435

2. SP    Karpacz    „ - 420

3. SP    1  Kowary    „ - 410

4. SP    Łomnica    „ - 405

5. SP    1 Szklarska Poręba    „ - 385

6. SP    Mysłakowice    „ - 350

7. SP    3  Kowary    „ - 295

8. SP    Janowice Wielkie    „ - 295
Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 4



9. SP    Kopaniec    „ - 280

10. NSP 707 Karpacz    „ - 225

11. SP    Barcinek    „ - 195

12. SP    5 Szklarska Poręba    „ - 155

13. SP    Jeżów Sudecki    „ - 135

14. SP    Sosnówka    „ - 125

15. SP    Ścięgny    „ - 125

16. SP    Kostrzyca    „ -   95

17. SP    Siedlęcin    „ -   85 

18. SP    Podgórzyn    „ -   80

19. SP    Miłków    „ -   70

20. SP    Wojcieszyce    „ -   25

21. SP    Czernica    „ -     0

     

Sklasyfikowano   20  szkoły  podstawowe.

Pierwsze  trzy  szkoły  w  kategorii  dziewcząt   i   chłopców  otrzymują  puchary  
ufundowane  przez  Starostwo  Powiatowe  w Jeleniej  Górze.

Dodatkowo  6  szkół  otrzymuje  puchary  za wyróżnienie w łącznej  punktacji dziewcząt i 
chłopców w zawodach powiatowych.                       

 

           
WYNIKI   WSPÓŁZAWODNICTWA   SPORTOWEGO      SZKÓŁ    GIMNAZJALNYCH 

   POWIATU    JELENIOGÓRSKIEGO Rok   szkolny   -   2016/2017
             

POWIATOWA  GIMNAZJADA  MŁODZIEŻY

DZIEWCZĘTA
1. Gimnazjum  Karpacz pkt. - 370
2. Gimnazjum  Łomnica    „ - 350
3. Gimnazjum  Szklarska Poręba    „ - 345
4. Gimnazjum  Jeżów Sudecki    „ - 315
5. Gimnazjum  Mysłakowice    „ - 260
6. Gimnazjum  Janowice Wielkie    „ - 255
7. Gimnazjum  Stara Kamienica    „ - 255
8. Gimnazjum  Piechowice    „ - 255
9. Gimnazjum  Kowary    „ - 200
10. Gimnazjum  Sosnówka    „ - 135
 
CHŁOPCY
1. Gimnazjum  Karpacz pkt. - 380
2 Gimnazjum  Szklarska Poręba    „ - 365
3 Gimnazjum  Mysłakowice    „ - 335
4. Gimnazjum  Piechowice    „ - 330Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 5



5. Gimnazjum  Stara Kamienica    „ - 310
6. Gimnazjum  Łomnica    „ - 295
7. Gimnazjum  Kowary    „ - 240
8. Gimnazjum  Jeżów Sudecki    „ - 200
9. Gimnazjum  Janowice Wielkie    „ - 165
10. Gimnazjum  Sosnówka    „ - 160
 

Sklasyfikowano  wszystkie  szkoły  gimnazjalne  Powiatu  Jeleniogórskiego.

Pierwsze  trzy  Gimnazja  w  kategorii  dziewcząt  i  chłopców  otrzymują puchary   
ufundowane  przez  Starostwo Powiatowe w Jeleniej  Górze.
Dodatkowo  3  szkoły  otrzymują  puchary  za liczny  udział  w  zawodach  powiatowych.

   POWIATOWA  LICEALIADA  MŁODZIEŻY
 
DZIEWCZĘTA
 
1. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  Karpacz pkt. - 395
2. Zespół Szkół Ogólnokształcących  i MS Szklarska Poręba   „ - 390
3. Zespół Szkół Ogólnokształcących  Kowary   „ - 340
4. Zespół Szkół Technicznych  i Licealnych  Piechowice   „ - 160
 
CHŁOPCY
 
1. Zespół  Szkół Ponadgimnazjalnych  Karpacz pkt. - 375
2. Zespól Szkół Ogólnokształcących i MS Szklarska Poręba    „ - 370
3. Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Piechowice    „ - 365
4. Zespół Szkół Ogólnokształcących Kowary    „ - 335
 
 
            PUNKTACJA  ŁĄCZNA   (  DZIEWCZĘTA  +  CHŁOPCY  )
 
1. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  Karpacz pkt. - 770
2. Zespół Szkół Ogólnokształcących i MS Szklarska Poręba    „ - 760
3. Zespół Szkół Ogolmokształcących  Kowary    „ - 675
4. Zespół Szkół Technicznych i Licealnych  Piechowice    „ - 525
 
Sklasyfikowano  wszystkie  szkoły  ponadgimnazjalne Powiatu  Jeleniogórskiego.
Puchary  otrzymują  wszystkie  cztery   szkoły  w punktacji  łącznej dziewcząt  i  
chłopców.
                                               

NAGRODZONE  SZKOŁY  ZA  LICZNY  UDZIAŁ  
                                   W  ZAWODACH  POWIATOWYCH
 
                                        Rok  szkolny   2016/2017
 
SZKOŁY  PODSTAWOWE   -   łączna  punktacja  dziewcząt  i  chłopców.
 
1. SP  Łomnica pkt. - 1425Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 6



2. SP  1 Szklarska Poręba    „ - 1235
3. SP  3 Kowary    „ - 1180
4. SP  Mysłakowice    „ -   965
5. NSP 707 Karpacz    „ -   620
6.
7. 
8.               

SP  Kopaniec
SP  Barcinek
SP  Miłków

   „
   „
   „

-
-
-   

  560
  505
  485
 
 

 
SZKOŁY  GIMNAZJALNE   -   łączna  punktacja  dziewcząt  i  chłopców.
 
1. Gimnazjum  Piechowice pkt. - 680
2. Gimnazjum  Sosnówka    „ - 565
3. Gimnazjum  Kowary    „ - 555
 
Wymienione  szkoły  nagrodzone  zostały  pucharami  ufundowanymi  przez  Starostwo  
Powiatowe  w Jeleniej  Górze.
 
                                               

Problematyka działalności Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego:
1. brak środków finansowych na organizację imprez, w zawodach obecnie bierze udział 

większa liczba dzieci, co wiąże się z większymi kosztami organizacyjnymi, w wielu 
przypadkach z tego też względu zawody prowadzone są dwa dni;

2. brak środków finansowych na wyjazdy na zawody powiatowe i strefowe;
3. brak środków finansowych na zatrudnienie etatowego organizatora sportu w PSZS;
4. brak środków finansowych nie pozwala na organizację kosztochłonnych zawodów w 

sportach zimowych.

Kolejnym stowarzyszeniem realizującym współzawodnictwo sportowe dzieci 
i młodzieży na szeroką skalę jest Powiatowe Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych. 
Stowarzyszenie realizuje kalendarz imprez przeprowadzanych w środowisku wiejskim.

Powiatowe Zrzeszenie LZS w Jeleniej Górze, zarejestrowany w KRS we Wrocławiu 
jako związek stowarzyszeń działający na terenie  Powiatu Jeleniogórskiego i miasta Jelenia 
Góra  na dzień 30 czerwca 2017 r.  zrzeszał następujące osoby prawne:

 GZ LZS w Mysłakowicach, MGKS „Orzeł” Mysłakowice, LKS „Juvenia” Rybnica, MLKS 
„Woskar” Szklarska Poręba-Wojcieszyce,  LKS „Lotnik” Jeżów Sudecki, Moto Klub 
Siedlęcin, , LKS „Piast” Dziwiszów, GLKS „Rudawy” Janowice Wielkie,  GKS „Halniak” 
Miłków,  GLKS „Jeżów Sudecki” w Jeżowie Sudeckim, KS „Orlik” Jelenia Góra, Akademia 
Piłkarska „Chojnik” Jelenia Góra, LZS „Potok” Karpniki i KS Łomnica. Razem jest to 14 
członków posiadających osobowość prawną.  Powiatowe Zrzeszenie LZS w Jeleniej Górze 
liczyło na dzień  31 grudnia 2016 roku 682 członków - osób fizycznych.

Powiatowe Zrzeszenie LZS w Jeleniej Górze wypełniając swoją statutową działalność, 
koncentrowała się na wykonaniu następujących działań:

Realizacja kalendarza imprez sportowo-rekreacyjnych i turystycznych
Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 7



W okresie 1 lipca 2016 - 30 czerwca 2017 roku zorganizowano następujące imprezy 
sportowe, rekreacyjne i turystyczne dla swoich członków oraz mieszkańców Powiatu 
Jeleniogórskiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży:

A) O ZASIĘGU POWIATOWYM:

1. Mistrzostwa PZ LZS w Tenisie Stołowym na 2017 rok – 05.02.2017r. W Jeżowie 
Sudeckim

2. Mistrzostwa PZ LZS w Halowej Piłce Nożnej Chłopców do 13 Lat – 21.02.2017r.  w 
Jeżowie Sudeckim 

3. Turniej Strefowy w Halowej Piłce Nożnej Chłopców do 13 Lat XVIII Dolnośląskich 
Igrzysk LZS - Janowice Wielkie 25.02.2017 r.

4. Mistrzostwa PZ LZS w Szachach Indywidualnych – 26.03.2017r. w Siedlęcinie
5. Powiatowy Turniej LZS w Szachach Drużynowych „Złota Wieża” – 26.03.2017r. 

w Siedlęcinie 
6. XX Jubileuszowe Ogólnopolskie Marsze na Orientację „Puchar Wagarowicza”- 

Siedlęcin 01.04.2017r.
7. Mistrzostwa PZ LZS w Biegach Przełajowych – 23.05.2017r. w Mysłakowicach
8. Powiatowy Turniej LZS Piłki Nożnej Chłopców „Puchar Lata - Orlik 2017” – 

24.06.2017r. w Łomnicy
9. Turniej Strefowy w Piłce Nożnej Chłopców „Puchar Lata - Orlik 2017” - Jeżów 

Sudecki 01,07.2017r. 
10. X Międzynarodowy Maraton Rowerowy - Siedlęcin 09.09.2017r. 
11. Jeleniogórskie Biegi Przełajowe LZS „Złota Jesień” - Jeżów Sudecki 15.09.2017r. 

B) O ZASIĘGU REGIONALNYM, OGÓLNOPOLSKIM I 
MIĘDZYNARODOWYM 

1.  Finał Wojewódzki Turnieju Halowej Piłki Nożnej Chłopców do 13 Lat XVIII 
Dolnośląskich Igrzysk LZS - Gać 05.03.2017 r. 

2. Turniej Strefowy Piłki Nożnej „Puchar Lata” - 01.07.2017r. Jeżów Sudecki
3. Jeleniogórskie Biegi Przełajowe LZS „Złota Jesień” – 15.09.2017r. w Jeżowie 

Sudeckim
4. X Międzynarodowy Maraton Rowerowy – Siedlęcin 09.09.2017r.
5. XX Ogólnopolskie Marsze na Orientację „Puchar Wagarowicza”01.04.2017r. w 

Siedlęcinie 

Ranga przeprowadzonych imprez była różnorodna i godna uwagi, były to imprezy strefowe, 
regionalne, wojewódzkie, ogólnopolskie  i międzynarodowe. Startowali w nich w 
zdecydowanej większości zawodnicy i uczestnicy z terenu naszego powiatu - głównie dzieci i 
młodzież, a także zawodniczki i zawodnicy z terenu Województwa Dolnośląskiego, Polski 
oraz uczestnicy z krajów Unii Europejskiej (Czech i Niemiec). 

 

UDZIAŁ W  DOLNOŚLĄSKICH IGRZYSKACH LZS I MIESZKAŃCÓW WSI I MIAST 
2017

Reprezentanci LZS Powiatu Jeleniogórskiego w okresie III–IX 2017r. startowali 
w następujących imprezach  Igrzyskowych: 

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 8



1. Finał Wojewódzki Turnieju Halowej Piłki Nożnej Chłopców do 13 Lat XVIII 
Dolnośląskich Igrzysk LZS - Gać 05.03.2017 r. 

2. Turniej 2 Strefy w Tenisie Stołowym XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS - 
Pisarzowice 12.03.2017r. 

3. Finał Wojewódzki w Tenisie Stołowym XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS - 
Żmigród 19.03.2017r. 

4. Strefowe Biegi Przełajowe XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS -  Rakowice Wielkie 
31.03.2017r. 

5.      Finał Wojewódzki w Szachach Indywidualnych XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS      
Ścinawka Średnia

        6.      Finał Wojewódzki w Lekkiej Atletyce XVII Dolnośląskich Igrzysk LZS Zgorzelec 
24.05.2017r.

         7.     Finał Wojewódzki Turnieju LZS i Samorządów XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS   
Nowa Bystrzyca 09-10.06.2017r. 

8.    Finał Wojewódzki Jesiennych Biegów Przełajowych XVIII Dolnośląskich Igrzysk  
LZS Roztoka 21.09.2017r.

Udział, wyniki i miejsca uzyskane przez reprezentantów w zawodach i turniejach 
strefowych oraz  finałach wojewódzkich, a także punkty za organizacje licznych zawodów 
powiatowych pozwoliły powiatowi jeleniogórskiemu na zajęcie 13 miejsca w klasyfikacji 
generalnej powiatów w XVII Dolnośląskich Igrzysk LZS  - Mieszkańców Wsi i Miast.

Aktualnie w punktacji XVII Dolnośląskich Igrzysk LZS - Mieszkańców Wsi i Miast 2017 
reprezentacja Powiatu  Jeleniogórskiego zajmuje 12 miejsce z realną szansą na zdobycie 
miejsca 10.

Powiatowe Zrzeszenie LZS w Jeleniej Górze w w/w okresie przeprowadziło 
bezpośrednio 20 imprez sportowych. Zabezpieczono udział i start reprezentantom Powiatu 
Jeleniogórskiego w zawodach strefowych i finałach wojewódzkich przeprowadzanych w 
ramach Dolnośląskich Igrzysk LZS - Mieszkańców Wsi i Miast . Prowadzono i 
koordynowano ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków, uczestników imprez 
oraz członków Powiatowego Zrzeszenia LZS biorących udział w systemie zorganizowanych 
rozgrywek sportowych. 

Liczba zawodniczek i zawodników startujących w w/w imprez sportowych PZ LZS, 
uczestników imprez strefowych, wojewódzkich i centralnych LZS, a także biorących udział w 
systemie rozgrywek związkowych wynosiła w okresie od 01.02.2017 r. do 16.10.2017 r.  
1961 uczestników.

Wszyscy uczestnicy wymienionych imprez uczestniczyli w nich w ramach realizacji 
zadania pn. „Organizacja imprez i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży 
w środowisku wiejskim” które było dofinansowane i wspierane przez Powiat Jeleniogórski. 

UCZESTNICTWO W ZAWODACH UJĘTYCH W KALENDARZU IMPREZ 
ZAWODY UJĘTE W KALENDARZU IMPREZ PZ LZS w okresie I-X 2017 ROK

Lp
.

Nazwa imprezy Miejsce i termin
Ilość uczestników 

ogółem
Ilość 

zawodników            Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 9



z powiatu

1.
Mistrzostwa PZ LZS Jelenia Góra  w 

Tenisie Stołowym
Jeżów Sudecki 
05.02.2017 r. 

78 68

2.
Mistrzostwa PZ LZS Jelenia Góra w 

Halowej Piłce Nożnej Chłopców do 13 
Lat

Jeżów Sudecki 
21.02.2017 r. 

67 51

3.
Turniej Strefowy w Halowej Piłce Nożnej 
Chłopców do 13 Lat XVIII Dolnośląskich 

Igrzysk LZS

Janowice Wielkie 
25.02.2017 r.

79 20

4.
Mistrzostwa PZ LZS w Szachach 

Indywidualnych
Siedlęcin 26.03.2017 

r. 
68 58

5.

Mistrzostwa PZ LZS w Szachach  
Drużynowych

„Złota Wieża”

Siedlęcin 26.03.2017 
r.

19 12

6.

XX Jubileuszowe Ogólnopolskie Marsze 
na Orientację 

„Puchar Wagarowicza”

Siedlęcin 

01.04.2017 r. 
170 17

7.
Mistrzostwa LZS Powiatu 

Jeleniogórskiego                    w Biegach 
Przełajowych

Mysłakowice 
23.05.2017 r. 

242 222

8.
Powiatowy Turniej w Piłce Nożnej 

Chłopców
„Puchar Lata - Orlik 2017”

Łomnica 24.06.2017 r. 62 43

9.
Turniej Strefowy w Piłce Nożnej 

Chłopców
„Puchar Lata - Orlik 2017”

Jeżów Sudecki 
01,07.2017

50 18

10. X Międzynarodowy Maraton Rowerowy Siedlęcin 09.09.2017 60 42

11. Jeleniogórskie Biegi Przełajowe LZS 
„Złota Jesień”

Jeżów Sudecki 
15.09.2017

287 197

12. Udział drużyny PZ LZS w Systemie stałych  
rozgrywek  związkowych   piłki nożnej    

Powiat Jeleniogórski

2017 r.
600 550

R A Z E M 1825 1341

UDZIAŁ W XVII DOLNOŚLĄSKICH IGRZYKACH LZS - MIESZKAŃCÓW 

WSI I MIAST 2017 

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 10



Lp. Nazwa imprezy Miejsce i termin
Ilość reprezentantów 

PZ LZS Jelenia Góra 

1.
Finał Wojewódzki Turnieju Halowej 

Piłki Nożnej Chłopców do 13 Lat XVIII 
Dolnośląskich Igrzysk LZS

Gać 05.03.2017 r. 12

2. Turniej 2 Strefy w Tenisie Stołowym
XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS

Pisarzowice 
12.03.2017

44

3. Finał Wojewódzki w Tenisie Stołowym
XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS Żmigród 19.03.2017 12

4. Strefowe Biegi Przełajowe       
XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS       

Rakowice Wielkie 

31.03.2017
26

5.
Finał Wojewódzki w Szachach 

Indywidualnych
XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS

Ścinawka Średnia 
13.05.2017

10

6. Finał Wojewódzki w Lekkiej Atletyce 
XVII Dolnośląskich Igrzysk LZS

Zgorzelec 24.05.2017 7

7.
Finał Wojewódzki Turnieju LZS i 

Samorządów   
XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS   

Nowa Bystrzyca 

09-10.06.2017
4

8. 
Finał Wojewódzki Jesiennych Biegów 

Przełajowych    
XVIII Dolnośląskich Igrzysk LZS   

Roztoka 21.09.2017 21

9.

10.

R A Z E M
136 zawodników, 

 trenerów i opiekunów

Ogółem w realizacji zadania pod nazwą „Organizacja imprez i współzawodnictwo dzieci i 
młodzieży w środowisku wiejskim”  w okresie od 02 stycznia do 16 października 2017 r. 
wzięło udział 1961uczestników, w tym około 1450 zawodniczek i zawodników 
reprezentujących Powiat Jeleniogórski.  

II. UCZNIOWSKIE KLUBY SPORTOWE

Działalność sportową w powiecie jeleniogórskim realizują przede wszystkim 
stowarzyszenia i kluby sportowe, a także Uczniowskie Kluby Sportowe. Na terenie powiatu 
jeleniogórskiego funkcjonuje 26 uczniowskich klubów sportowych (stan na 30.12.2016r.) 
wpisanych do ewidencji uks-ów Starosty Jeleniogórskiego. Realizują one swoje cele 
statutowe związane ze sportem szkolnym – imprezy i zawody sportowe oraz rekreacyjne dla 
dzieci i młodzieży.

Powiat Jeleniogórski pomaga merytorycznie i finansowo Uczniowskim Klubom 
Sportowym. Pomoc finansowa przeznaczana jest na realizację imprez i zawodów sportowych 
oraz na nagrody (np. puchary). Pomoc merytoryczna polega głównie na udzielaniu porad 
i wyjaśnień dotyczących wpisania uks-ów do ewidencji uczniowskich klubów sportowych 

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 11



Starosty Jeleniogórskiego. W ostatnim kresie do Starosty Jeleniogórskiego wpływają wnioski 
od Uczniowskich Klubów Sportowych o zmiany w statucie oraz decyzji o wpisach do 
ewidencji UKS-ów związane z realizacją reformy oświatowej, a więc wyłączeniem z 
oficjalnych nazw UKS-ów słowa gimnazjum, gimnazjalnych lub zespół szkół.

             WYKAZ UCZNIOWSKICH KLUBÓW  SPORTOWYCH
DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

stan na dzień 30.12.2016 r.

Lp. Nazwa  i adres Prezes/Dyrektor/
Przewodniczący

J
A
N
O
W
IC
E 
W
IE
L
K
IE

1

Uczniowski Klub Sportowy 
„Sokoliki” Janowice Wielkie
Przy Gminnym Zespole Szkół im. Wandy Rutkiewicz 
58-520 Janowice Wielkie, ul. Partyzantów 4

Mirosław 
Wiśniewski

JE
Ż
Ó
W 
S
U
D
E
C
K
I

2

Uczniowski Klub Sportowy
Szkoła Szachowa „ECOLOGICA” 
58-521 Jeżów Sudecki, Szybowcowa 8

Ilona Bogucka

K
O
W
A
R
Y

3

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy
„Sokolik” 
w Kowarach 58-530, ul. Szkolna 1 Elżbieta Klamut

4
Uczniowski Klub Sportowy “Krokus”
przy Szkole Podstawowej nr 1
w Piechowicach 58-575, ul. Szkolna 6

Ewelina Jedziniak
PI
E
C
H
O
W
IC
E

5

Uczniowski Klub Piłki Ręcznej
przy Szkole Podstawowej nr 2
w Piechowicach 58-575, ul. Tysiąclecia 28 Dariusz Jarosz

6
Uczniowski Klub Sportowy
„Olimpijczyk” przy Szkole Podstawowej w Sosnówce
58-564 Sosnówka, ul. Strażacka 7

Andrzej Musielski

7
Uczniowski Klub Sportowy
„Strzelec”
58-535 Miłków, ul. Szkolna 94

Krzysztof Kędroń

8 Uczniowski Klub Sportowy „Hot - Tur”
58-564 Sosnówka, Borowice 18 Klemens Grzesik

9
Uczniowski Klub Sportowy
„TEAM PODGÓRZYN”
58-562 Sosnówka, ul. Daszyńskiego 2

Jacek Sidorowski

P
O
D
G
Ó
R
Z
Y
N

10
Uczniowski Klub Sportowy „Sosnówka”
Gimnazjum Gminne w Sosnówce
58-564 Sosnówka, ul. Szkolna 5

Leonora Zienkiewicz

11
Uczniowski Klub Sportowy „PAŁAC”
Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach
58-533 Mysłakowice, ul. Sułkowskiego 1

Grzegorz Kuczaj
M
Y
S
Ł
A
K
O
W
IC

12 Uczniowski Klub Sportowy „Łomnica”
58-531 Łomnica, ul. Świerczewskiego 160 Artur Kraiński

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 12



E
13

Uczniowski Klub Sportowy 
„Formicki-Bike.pl”
58-533 Kostrzyca, ul. Jeleniogórska 6c

Agnieszka Formicka

14

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
„Karkonosze” Stara Kamienica 
przy Zespole Szkół Publicznych w Starej Kamienicy 
58-512 Stara Kamienica 70

Michał Łojewski

S
T
A
R
A 
K
A
M
IE
N
IC
A

15

Uczniowski Klub Sportowy 
„CASPARKI’
Przy Szkole Podstawowej im. C.D. Friedricha w Kopańcu 
58-512 Stara Kamienica

Julia Maczek

16
Uczniowski Klub Sportowy „Szrenica”
przy Szkole Podstawowej nr 1
w Szklarskiej Porębie 58-580, ul. 1 Maja 32

Marek Kapucki

17
Uczniowski Klub Sportowy „Graf - Ski”
58-580 Szklarska Poręba, ul. Odrodzenia 8a

Stanisław Woźniak

18

Uczniowski Klub Sportowy 
„Szklarska Poręba”
Gimnazjum w Szklarskiej Porębie
58-580 Szklarska Poręba, ul. Obrońców Pokoju 17

Maria Jaworowska

19 Uczniowski Klub Sportowy „Kamieńczyk”
58-580 Szklarska Poręba, ul. Obrońców Pokoju 17

Ewelina Jedziniak

S
Z
K
L
A
R
S
K
A 
P
O
R
Ę
B
A

20

Uczniowski  Klub Sportowy MOKSiAL
„Rzepiór” Szklarska Poręba 
przy Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Aktywności
ul. Słowackiego 13 
58-580 Szklarska Poręba

Paweł Janczura

21
Uczniowski Klub Sportowy
„Karpatka”
58-540 Karpacz, ul. Konstytucji 3-Maja 67

Edward Maziarz

22
Uczniowski Klub Sportowy
„KARPATIA”
58-540 Karpacz, ul. Obrońców Pokoju 1

Lucjan Szpila

23

Uczniowski Klub Sportowy 
„Karpacz” 
Przy Szkole Podstawowej w Karpaczu
58-540  Karpacz, ul. Konstytucji 3 Maja 48a

Marek Scholz

24
Uczniowski Klub Sportowy 
„Śnieżka” Karpacz 
58-540 Karpacz, Konstytucji 3 Maja 67a

Stanisław 
Gruszczyński

K
A
R
P
A
C
Z

25

Uczniowski  Klub Sportowy 
„Family Tennis Camp” Ściegny
Ściegny 119 
58-540 Karpacz

Piotr Maczuga

    

26
Uczniowski  Klub Sportowy 
„AK SKI TEAM” Szklarska Poręba
58-580 Szklarska Poręba, ul. Górna 12/2.

Grzegorz Pawluk

III. REALIZACJA BUDŻETU – 92605 SPORT I KULTURA FIZYCZNA

Na finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu zaplanowano 
i wydatkowano w 2017 roku kwotę 100.000 zł wydatkowano na zadania powiatu w drodze 
konkursu ofert zgodnie ustawą z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z póź. zm.) realizowane przez 
stowarzyszenia tj. treningi młodzieży uzdolnionej sportowo, uczestnictwo w zawodach 
sportowych, współzawodnictwo sportowe. Pozostałe środki finansowe przeznaczono na 
masowe imprezy sportowe oraz zakupienie pucharów dla zwycięzców organizowanych 
imprez. 

W styczniu 2017 roku w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu udzielono 
wsparcia finansowego stowarzyszeniom kultury fizycznej wyłonionym w drodze otwartego Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 13



konkursu ofert na realizację zadań publicznych, których oferty spełniały wymogi określone 
w ustawie oraz ogłoszeniu o konkursie (Uchwała Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego nr 
128/383/17 z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie przyznania dofinansowania w drodze 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu). 

Ogółem wpłynęło  i zostało rozpatrzonych 18 ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej i sportu.  W ramach przyznanego dofinansowania podpisano 11 umów  na 
realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu.  

Na realizację zadań związanych z upowszechnianiem kultury fizycznej i sportu 
w środowisku szkolnym pn. „organizacja imprez rekreacyjnych o zasięgu powiatowym 
i współzawodnictwo dzieci i młodzieży szkolnej” udzielono wsparcia:

 Umowa nr 1/KFKO/2017 z dnia 03 lutego 2017 r. z Powiatowym Szkolnym 
Związkiem Sportowym w Jeleniej Górze na realizację zadania pn. „Festiwal Sportów 
Zimowych”. Termin realizacji zadania od 02 stycznia do 31 marca 2017 r. Kwota: 
4.000 zł. 

 Umowa nr 2/KFKO/2017 z dnia 03 lutego 2017 r. z Powiatowym Zrzeszeniem 
Ludowych Zespołów Sportowych w Jeleniej Górze na realizację zadania                  
pn. „Organizacja imprez i współzawodnictwo dzieci i młodzieży w środowisku 
wiejskim”. Termin realizacji zadani od 02 stycznia do 31 grudnia 2017 r. Kwota: 
21.000 zł.

 Umowa nr 3/KFKO/2017 z dnia 03 lutego 2017 r. z Powiatowym Szkolnym 
Związkiem Sportowym w Jeleniej Górze na realizację zadania pn. „Kalendarz imprez 
sportowych szkół powiatu jeleniogórskiego”. Termin realizacji zadania od 02 stycznia 
do 31 grudnia 2017 r. Kwota: 50.000 zł.

 Umowa nr 4/KFKO/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. z Uczniowskim Klubem 
Sportowym Karkonosze ze Starej Kamienicy na realizację zadania pn. „Turniej 
Zapaśniczy VII Izery Cup”. Termin realizacji zadania od 01 marca do 31 marca     
2017 r. Kwota: 2.000 zł. 

 Umowa nr 5/KFKO/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. z Uczniowskim Klubem 
Sportowym Kamieńczyk ze Szklarskiej Poręby na realizację zadania pn. „Puchar 
Karkonoszy, Memoriał im. Mariana Krzyżosiaka w biathlonie”. Termin realizacji 
zadania od 01 marca do 31 marca 2017 r. Kwota: 4.000 zł. 

 Umowa nr 6/KFKO/2017 z dnia z dnia 28 lutego 2017 r. z Fundacją Przejście Kotliny 
z Piechowic na realizację zadania pn. „Organizacja dużych cyklicznych imprez 
sportowych o charakterze powiatowym, regionalnym, ogólnopolskim i 
międzynarodowym promujących powiat jeleniogórski”. Termin realizacji zadania od 
01 marca do 30 listopada 2017 r. Kwota: 5.000 zł.

 Umowa nr 7/KFKO/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. z Karkonoskim Stowarzyszeniem 
Cyklistów z Jeleniej Góry na realizację zadania pn. „Górskie Mistrzostwa Polski w 
kolarstwie szosowym”. Termin realizacji zadania od 01 luty do 30 listopada 2017 r. 
Kwota: 2.000 zł.

 Umowa nr 8/FKO/2017 z dnia 20 marca 2017 r. z Towarzystwem Kolarskim 
Karkonosze Tour z Jeleniej Góry na realizację zdania pn. „Organizacja XXV 
Jubileuszowego Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Bałtyk - Karkonosze Tour 
w kat. 2,2 UCI Europa Tour rozgrywanym na terenie powiatu jeleniogórskiego 2 etapy    
lotnych premii”. Termin realizacji zadania od 01 luty do 15 listopada 2017 r.     
Kwota: 6.000 zł. 

 Umowa nr 9/KFKO/2017 z dnia 15 marca 2017 r. z Fundacją Rozwoju Regionalnego 
KOBOLD z Małej Kamienicy na realizację zadania pn. „Wielobój Sportowy Kobold 
Cross 2017”. Termin realizacji zadania od 03 kwietnia do 31 października 2017 r. 
Kwota: 800 zł.

 Umowa nr 10/KFKO/2017 z dnia 15 marca 2017 r. z Okręgowym Towarzystwem 
Krzewienia Kultury Fizycznej KARKONOSZE z Jeleniej Góry na realizację zadania 
pn. „Niesportwoiec też sportowiec - organizacja gry w petankę dla dzieci w 
środowisku wiejskim”. Termin realizacji zadania do 01 kwietnia do 31 października 
2017 r.   Kwota: 800 zł. 
z art. 19a 

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 14



 Umowa nr 11/KFKO/2017 z dnia 26 maja 2017 r. z Uczniowskim Klubem 
Sportowym Olimpijczyk z Sosnówki na realizację zdania pn. „Organizacja obozu 
sportowego oraz przeprowadzenie zajęć treningowych w zakresie biegów na 
nartorolkach oraz przygotowanie wysokiej formy sportowej narciarzy biegaczy i 
biathlonistów na sezon zimowy 2017-2017”. Termin realizacji zadania od 17 lipca do 
05 września 2017 r. Kwota: 2.000 zł. 

IV. PUCHAR „FAIR-PLAY” 

Charakterystycznym elementem praktyki wychowawczej w sporcie stała się w 
ostatnich latach promocja zasady fair play. Wychowanie przez sport i olimpizm skutecznie 
stymuluje rozwój postaw moralnych uczniów zarówno w obrębie sportu, jak i poza nim.  
Wychowanie przez sport z wykorzystaniem zasady fair play jest szansą – dowodzą wyniki 
badań empirycznych – na zachowanie czystości sportu i etycznych zachowań sportowców i 
opiekunów. Jej respektowanie tworzy klimat widowiska sportowego, kształtuje postawy 
szlachetnego współzawodnictwa nie tylko na płycie stadionu, ale także na trybunach, przed 
stadionem i w zwykłych codziennych sytuacjach.

W ramach promocji zasady fair play Starosta Jeleniogórski corocznie przyznawał 
nagrodę w wysokości 1000 zł. na zakup sprzętu sportowego drużynie piłkarskiej, która w 
danym sezonie rozgrywkowym wykazała najbardziej sportową postawę. 

WYNIKI DRUŻYN 
PUCHARU FAIR PLAY 2016/2017

żółte czerwone przerwanie 
meczu incydenty wynik

1 GLKS Jeżów Sudecki 5 1 0 0 0,55
2

 Woskar II Szklarska Poręba 25 0 0 0 1,4
3 Woskar Szklarska Poręba 46 0 0 0 1,53
4 Bobry Wojanów 23 1 0 0 1,55
5 Halniak Miłków 38 1 0 0 1,7
6 Lotnik Jeżów Sudecki 46 1 0 0 1,7
7 Juvenia Rybnica 27 1 0 0 1,8
8 Mitex Podgórzyn 41 2 0 0 1,96
9 KS Łomnica 50 1 0 0 2,1
10 Potok Karpniki 35 1 0 0 2,2
11 Orzeł Mysłakowice 52 2 0 0 2,3
12 Lechia Piechowice 53 4 0 0 2,8

Puchar Fair-Play zdobył GLKS Jeżów Sudecki uczestniczący w rozgrywkach klasy ”B”. 
Laureat otrzyma bon na sprzęt sportowy o wartości 1000 zł. 

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 15



V. Podsumowanie:

Styl życia oparty na aktywności fizycznej stanowi jeden z najważniejszych warunków 
pozwalających na utrzymanie zdrowia przez długie lata. Dlatego też konieczne jest 
promowanie wśród młodych ludzi aktywnego stylu życia, opartego na świadomych wyborach 
i zachowaniach prozdrowotnych. Systematyczna edukacja społeczeństwa w tym zakresie 
i stworzenie możliwości aktywnego spędzania wolnego czasu jako alternatywy dla 
przebywania w domu – najczęściej przed telewizorem lub komputerem pozwoli to osiągnąć.

Ważnym zadaniem jest promowanie sportu wśród dzieci i młodzieży oraz 
wyrównywanie szans w dostępie do niego. Powinno się to wiązać nie tylko z poprawą 
szkolnej infrastruktury sportowej, ale również ze zbudowaniem spójnego systemu sportu i 
rekreacji w środowisku dzieci i młodzieży wykorzystującego bazę placówek i obejmującego 
uczniowskie, szkolne i międzyszkolne kluby sportowe oraz szkoły mistrzostwa sportowego. 
Innym sposobem na upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży jest promowanie wśród 
uczniów tematyki fair play oraz kulturalnych form kibicowania.

Kolejnym ważnym zagadnieniem jest stworzenie ciągłości uprawiania sportu przez 
zawodników, które można osiągnąć poprzez zakładanie klubów sportowych w szkołach 
podstawowych z możliwością przejścia zawodników do Szkół Mistrzostwa Sportowego 
w Szklarskiej Porębie i Karpaczu. 

Pomimo że Powiat stara się udzielić pomocy stowarzyszeniom kultury fizycznej, to na 
dzień dzisiejszy sport w powiecie znajduje się w trudnej sytuacji. Powodem tego jest 
notoryczny brak środków finansowych w klubach i stowarzyszeniach sportowych.  Środki 
finansowe przeznaczone co roku dla klubów sportowych z budżetów gmin są 
niewystarczające, a wpływ środków przekazywanych przez sponsorów jest coraz mniejszy. 
Z kolei środki przeznaczane przez Powiat wspierają przede wszystkim zadania dotyczące 
sportu szkolnego i kalendarza imprez sportowych o charakterze ponadgminnym. 

Stowarzyszenia i kluby sportowe prowadzą swoją działalność w trudnych warunkach 
organizacyjnych i materialnych. W ostatnich latach obserwuje się niepokojącą tendencję do 
ograniczania działalności programowej klubów sportowych. Głównym problemem jest brak 
dostatecznej ilości środków finansowych na zatrudnianie w klubach trenerów i instruktorów.

W najbliższej przyszłości należy w dalszym ciągu liczyć się z niedoborami środków 
finansowych na statutową działalność stowarzyszeń, a szczególnie uczniowskich klubów 
sportowych. W związku z tym określić można wnioski i kierunki działania dotyczące 
sportu w powiecie jeleniogórskim:

1. szczególną uwagę należy poświęcić zwiększeniu pomocy finansowej przeznaczonej 
na sport masowy, szkolny, wiejski – głównie poprzez popieranie działalności 
Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego oraz Powiatowego Zrzeszenia 
Ludowych Zespołów Sportowych,

2. należy wspomagać i edukować stowarzyszenia sportowe w pozyskiwaniu środków 
finansowych z innych źródeł, takich jak: sponsorzy, Urząd Marszałkowski, 
Ministerstwo Sportu, Unia Europejska,

3. należy zwiększyć środki finansowe Powiatu w budżecie, przeznaczone na pomoc 
stowarzyszeniom sportowym, które nie zmieniają się od 2009 roku;

4. ważnym problemem pozostaje kwestia godziwych wynagrodzeń kadr szkoleniowych 
w sporcie w takim trybie i wysokości, aby praca trenerska nie wymagała 
podejmowania innych sposobów zarobkowania,

5. prowadzenie kampanii przekazywania 1% podatku od osób fizycznych na rzecz 
stowarzyszeń,

6. przeprowadzenie kampanii zwiększenia zaangażowania samorządów gminnych 
w rozwój sportu na terenie gmin, przede wszystkim w aktywizację młodzieży do 
korzystania z powstających obiektów sportowych (np. Orliki),

7. organizacja imprez sportowych o dużej randze,Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 16



WSPÓŁZAWODNICTWO SPORTOWE  2016/2017

SZKOŁY PODSTAWOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE-DZIEWCZĘTA

Szkoły

              

        
konkurencje

B
ia

th
lo

n 
 le

tn
i 

U
ni

ho
ke

j d
zw

,

Sz
ta

fe
to

w
e 

B
ie

gi
 

Pr
ze

ła
jo

w
e

In
dy

w
id

ua
ln

e 
B

ie
gi

 
Pr

ze
ła

jo
w

e
B

ad
m

in
to

n 
dr

uż
yn

ow
y

M
in

i P
iłk

a 
K

os
zy

ko
w

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

M
in

i P
iłk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

Sz
ac

hy
 D

ru
ży

no
w

e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
ne

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
ko

w
a 

„4
”

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
ko

w
a 

 
”3

”

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
ko

w
a 

„2
”

Pi
łk

a 
N

oż
na

 H
al

ow
a

C
zw

ór
bó

j L
A

Ig
rz

ys
ka

 L
A

M
in

i P
iłk

a 
N

oż
na

 Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
I

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
II

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

. I
II

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
IV

O
gó

łe
m

 P
kt

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Janowice W. 50 15 25 40 55 55 55 295 295 VII
Jeżów Sud. 50 50 30 20 50 200 200 XII
Czernica 0 0 -
Siedlęcin 55 30 5 90 90 XVI
Karpacz 30 45 55 50 40 55 55 35 55 45 50 45 45 55 40 45 50 45 840 425 I
Karpacz 707 10 50 25 25 15 20 145 145 XIV
1 Kowary 35 45 30 30 35 10 25 55 55 40 35 395 330 VI
3 Kowary 15 15 35 40 40 40 45 35 25 30 30 30 20 30 25 30 485 295 VIII
Mysłakowice 55 50 45 55 45 20 25 25 50 30 45 55 50 45 35 40 45 40 755 405 III
Łomnica 50 30 20 35 20 45 35 40 55 35 40 55 30 20 35 55 600 375 IV
Kostrzyca 20 25 25 15 85 85 XVIII

1 Piechowice 55 40 55 50 40 45 35 15 55 50   5 50 45 20 45 50 55 50 760 420 II
Podgórzyn 10 25 20 35 20 20 15 35 180 180 XIII
Miłków 45 5 25 25 30 50 5 40 225 225 X
Ścięgny 5 20 20 40 5 90 90 XVII
Sosnówka 35 5 40 80 80 XIX
Barcinek 40 40 30 50 40 10 25 235 235 IX
Kopaniec 45 25 30 45 35 25 10 215 215 XI
Wojcieszyce 5 30 35 35 XX
1 Szkl. Por. 40 5 35 55 15 40 45 50 45 15 40 30 35 20 35 25 50 35 20 10 645 365 V
5 Szkl. Por. 50 5 5 15 30 15 120 120 XV

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 17



SZKOŁY PODSTAWOWE-CHŁOPCY

Szkoły

              

        
konkurencje

B
ia

th
lo

n 
le

tn
i

U
ni

ho
ke

j c
hł

.

Sz
ta

fe
to

w
e 

B
ie

gi
 

Pr
ze

ła
jo

w
e

In
dy

w
id

ua
ln

e 
B

ie
gi

 
Pr

ze
ła

jo
w

e
B

ad
m

in
to

n 
D

ru
ży

no
w

y

M
in

i P
iłk

a 
K

os
zy

ko
w

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

M
in

i P
iłk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

Sz
ac

hy
 D

ru
ży

no
w

e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
ne

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
ko

w
a 

„4
”

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
ko

w
a 

 
”3

”

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
ko

w
a 

„2
”

Pi
łk

a 
N

oż
na

 H
al

ow
a

C
zw

ór
bó

j L
A

Ig
rz

ys
ka

 L
A

M
in

i P
iłk

a 
N

oż
na

 Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
I

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
II

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

. I
II

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
IV

O
gó

łe
m

 P
kt

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Janowice W. 30 30 10 40 35 30 50 45 35 305 295 VIII
Jeżów Sud. 40 50 20 25 135 135 XIII
Czernica 0 0 -
Siedlęcin 50 30 5 85 85 XVII

Karpacz 50 45 15 50 50 50 40 55 35 50 55 55 55 30 35 50 30 40 45 50 45 930 420 II
Karpacz 707 35 15 45 45 25 25 15 20 225 225 X
1 Kowary 45 45 55 45 35 40 25 20 55 20 55 55 55 40 35 625 410 III
3 Kowary 5 40 15 20 40 25 50 45 35 5 25 15 20 20 30 25 30 445 295 VII
Mysłakowice 55 35 35 35 45 25 15 50 35 40 30 10 35 40 45 40 570 350 VIId: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 18



Łomnica 50 50 25 40 20 55 35 15 45 40 25 15 45 55 50 30 20 35 55 705 405 IV
Kostrzyca 30 25 15 25 95 95 XVI
1 Piechowice 55 40 55 55 45 45 55 30 55 55 50 30 45 40 45 50 55 50 855 435 I
Podgórzyn 25 5 20 5 5 5 15 80 80 XVIII

Miłków 30 5 10 10 5 5 5 70 70 XIX
Ścięgny 15 20 35 20 10 10 10 5 125 125 XV
Sosnówka 45 25 10 40 5 125 125 XIV
Barcinek 15 40 30 15 40 20 10 25 195 195 XI
Kopaniec 35 10 5 25 25 45 30 55 40 25 295 280 IX
Wojcieszyce 5 20 25 25 XX
1 Szkl. Por. 30 35 20 20 55 40 35 50 50 45 30 35 30 40 50 35 45 50 35 20 10 760 385 V
5 Szkl. Por. 40 20 5 5 25 5 15 30 15 160 155 XII

WSPÓŁZAWODNICTWO SPORTOWE 2016/2017

GIMNAZJA

GIMNAZJA- DZIEWCZĘTA

Szkoły

              

        konkurencje

B
ia

th
lo

n 
le

tn
i

U
ni

ho
ke

j  
dz

w
.

Sz
ta

fe
to

w
e 

B
ie

gi
 

Pr
ze

ła
jo

w
e

In
dy

w
id

ua
ln

e 
B

ie
gi

 
Pr

ze
ła

jo
w

e

B
ad

m
in

to
n 

D
ru

ży
no

w
y

Pi
łk

a 
K

os
zy

ko
w

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

Pi
łk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

Sz
ac

hy
 D

ru
ży

no
w

e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
ne

Pi
łk

a 
Si

at
ko

w
a 

Pi
łk

a 
N

oż
na

 

Pi
łk

a 
Pl

aż
ow

a

G
im

na
zj

ad
a 

 L
A

O
gó

łe
m

 P
kt

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Janowice Wielkie 30 40 40 50 45 50 255 255 VI
Jeżów Sudecki 30 40 50 50 45 35 20 30 35 335 315 IV
Karpacz 45 20 40 45 45 45 40 45 50 50 40 40 25 45 45 620 370 I
Kowary 35 35 25 30 40 35 200 200 IX
Mysłakowice 50 45 20 35 30 25 30 25 260 260 V
Łomnica 45 35 50 45 20 40 25 45 50 40 395 350 II
 Piechowice 40 40 35 30 25 30 25 15 20 30 290 255 VIII
Sosnówka 25 30 45 35 135 135 X
Stara Kamienica 35 40 40 35 30 35 40 255 255 VII
 Szkl. Poręba 50 50 50 50 45 50 50 345 345 IIIId: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 19



WSPÓŁZAWODNICTWO SPORTOWE 2016/2017 

GIMNAZJA- CHŁOPCY

Szkoły

              

        konkurencje

B
ia

th
lo

n 
 le

tn
i

U
ni

ho
ke

j  
ch

ł.

Sz
ta

fe
to

w
e 

B
ie

gi
 

Pr
ze

ła
jo

w
e

In
dy

w
id

ua
ln

e 
B

ie
gi

 
Pr

ze
ła

jo
w

e

B
ad

m
in

to
n 

D
ru

ży
no

w
y

Pi
łk

a 
K

os
zy

ko
w

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

Pi
łk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

Sz
ac

hy
 D

ru
ży

no
w

e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
ne

Pi
łk

a 
Si

at
ko

w
a 

Pi
łk

a 
N

oż
na

 

Pi
łk

a 
Pl

aż
ow

a

G
im

na
zj

ad
a 

 L
A

O
gó

łe
m

 P
kt

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Janowice Wielkie 40 35 40 20 30 165 165 IX
Jeżów Sudecki 50 45 30 50 25 200 200 VIII
Karpacz 45 20 45 50 40 30 35 50 50 50 45 25 45 35 45 610 380 I
Kowary 25 30 35 20 25 45 40 20 240 240 VII
Mysłakowice 45 50 45 30 30 30 40 40 50 25 35 420 335 III
Łomnica 25 30 35 45 25 45 20 40 25 20 30 45 385 295 VI
 Piechowice 40 40 25 35 50 25 45 50 15 40 30 395 330 IV
Sosnówka 30 35 35 35 25 160 160 X
Stara Kamienica 50 40 30 40 40 35 15 35 40 325 310 V
 Szkl. Poręba 50 35 40 45 50 45 50 50 365 365 II

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 20



LICEA

LICEA- DZIEWCZĘTA

Szkoły

              

        konkurencje

B
ia

th
lo

n 
 le

tn
i

Sz
t. 

B
ie

gi
 P

rz
eł

aj
ow

e

In
dy

w
id

ua
ln

e 
B

ie
gi

 
Pr

ze
ła

jo
w

e

Pi
łk

a 
K

os
zy

ko
w

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

Pi
łk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

Sz
ac

hy
 D

ru
ży

no
w

e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
ne

Pi
łk

a 
Si

at
ko

w
a 

Pi
łk

a 
N

oż
na

 H
al

ow
a 

Pi
łk

a 
Pl

aż
ow

a

L
ic

ea
lia

da
  L

A

   
   

  B
ad

m
in

to
n

O
G

Ó
Ł

E
M

   
PK

T

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Karpacz 45 45 50 50 50 45 45 50 50 50 50 45 575 395 I
Kowary 40 40 40 45 45 40 45 45 40 380 340 III
 Piechowice 45 35 40 40 160 160 IV
 Szkl. Poręba 50 50 50 50 50 45 45 50 390 390 II

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 21



LICEA- CHŁOPCY

Szkoły

              

        konkurencje

B
ia

th
lo

n 
 le

tn
i

Sz
t. 

B
ie

gi
 P

rz
eł

aj
ow

e

In
dy

w
id

ua
ln

e 
B

ie
gi

 
Pr

ze
ła

jo
w

e

Pi
łk

a 
K

os
zy

ko
w

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

Pi
łk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

Sz
ac

hy
 D

ru
ży

no
w

e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
ne

Pi
łk

a 
Si

at
ko

w
a 

Pi
łk

a 
N

oż
na

 H
al

ow
a 

Pi
łk

a 
Pl

aż
ow

a

L
ic

ea
lia

da
  L

A

   
   

  B
ad

m
in

to
n

O
G

Ó
Ł

E
M

   
PK

T

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Karpacz 40 40 40 45 45 50 50 45 50 45 45 495 375 I
Kowary 45 45 45 40 40 40 40 40 40 375 335 IV
 Piechowice 50 50 50 45 50 45 35 40 365 365 III
 Szkl. Poręba 50 50 50 35 50 35 35 50 50 405 370 II

Id: YLLAV-OHSQR-HRZAM-UKQIR-FCNDV. Podpisany Strona 22




